

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก เชื่อมอาคารเรียนกับห้องรับประทานอาหาร ทั้ง ๒ ด้าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสัก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
  - จ้างเหมาต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก เชื่อมอาคารเรียนกับห้องรับประทานอาหาร ทั้ง ๒ ด้าน ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๖.๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๙.๖๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าสักกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็น ๑๐๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๕ ก
  - แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ ก
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายสมยศ มั่งด้อย	ประธานกรรมการ
๒. นายวิเวช มั่นแนบ	กรรมการ
๓. พ.อ.อ.ไพรัตน์ แสงสุรเดช	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.5 ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง ศพด.เทศบาลตำบลท่าสัก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสัก  
 แบบ ปร.4 ก ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	80,007.03	1.3074	104,601.19	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	- เงินประกันผลงานหัก - %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	- ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน			104,601.19	
	รวมค่าก่อสร้าง			103,000.00	
	คิดเพียง			103,000.00	บาท
ขนาดหรือเนื้อที่	79.20 ตารางเมตร		เฉลี่ย	1,300.51	บาท / ตร.ม.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

( ปร.4 ก )

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สพด.เทศบาลตำบลท่าสัก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานผู้ออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลท่าสัก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสัก

ผู้ประมาณราคา นายนิเวศ มั่นแนบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างหลังคา								
1.1.1	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20 มม. ทน 3.2 มม. น้ำหนัก 36.50 กก.	735.60	กก.	26.63	19,589.03	10.00	7,356.00	26,945.03	
	- แผ่น PL ขนาด 120 x 280 มม. ทน 6 มม.	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	60.00	360.00	1,560.00	
	- โบลท์ ขนาด 2-M 12 CHEMICAL BOLTS ยาว = 13-15 ซม. พร้อมแหวนรอง	12.00	ชุด	20.00	240.00	10.00	120.00	360.00	
1.1.2	งานแผ่นฉนวนหลังคา								
	- แผ่นฉนวนหลังคาโพลีคาร์บอเนตแบบแผ่นตัน (ลูกฟูก) ทน ความหนา 8 มม. สีขา	75.60	ตร.ม.	500.00	37,800.00	70.00	5,292.00	43,092.00	ราคารวมอุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งแล้ว เช่น แคนนิ่ง/ฟิล์ม/ตัวผูก/แป/ฟรอยกับน้ำ ยางรองกันน้ำ
2	งานทาสี								
2.1.1	งานทาสีกับสนิมเหล็กโครงสร้าง	115.00	ตร.ม.	40.00	4,600.00	30.00	3,450.00	8,050.00	
	รวมค่างานต้นทุน							80,007.03	ยอดยกไป ปร.5 ก

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายนิเวศ มั่นแนบ)

นายช่างโยธาอาวุโส